Муниципальное учреждение
«Отдел образования администрации муниципального образования

«Городской  округ «Город Козьмодемьянск»

ПРИКАЗ

от  14 сентября 2016 г. №  85

Об утверждении плана мероприятий по организации проведения
независимой оценки качества образовательной деятельности

организаций, осуществляющих образовательную деятельность в
городском округе «Город Козьмодемьянск»

В  соответствии  с распоряжением  Правительства  Российской
Федерации от  26 ноября 2012 года №2190-р  , Федеральным законом от  21
июля  2014  года  №256-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации  по  вопросам  проведения
независимой  оценки  качества  оказания  услуг  организациями  в  сфере
культуры,  социального  обслуживания,  охраны  здоровья  и
образования»  , распоряжением Правительства Российской Федерации от 30
марта 2013 года №487-р  , Приказом Минфина России от 22 июля 2015 года
№116н «О составе информации о результатах независимой оценки качества
образовательной  деятельности  организаций,  осуществляющих
образовательную  деятельность,  оказания  услуг  организациями  культуры,
социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на
официальном  сайте  для  размещения  информации  о  государственных  и
муниципальных  учреждениях  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»  , и порядке ее размещения» приказываю:

1.Утвердить  прилагаемый  план  мероприятий  по  организации
проведения  независимой  оценки  качества  образовательной  деятельности
организаций, осуществляющих образовательную деятельность в городском
округе «Город Козьмодемьянск» на 2016-2018 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Отдела образования                                            И.Г.Пономарева

http://docs.cntd.ru/document/902383325
http://docs.cntd.ru/document/902383325
http://docs.cntd.ru/document/420294300
http://docs.cntd.ru/document/420294300
http://docs.cntd.ru/document/420294300
http://docs.cntd.ru/document/499010803
http://docs.cntd.ru/document/499010803
http://docs.cntd.ru/document/420208920
http://docs.cntd.ru/document/420208920
http://docs.cntd.ru/document/420208920

	Об утверждении плана мероприятий по организации проведения независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность в городском округе «Город Козьмодемьянск»
	1.Утвердить прилагаемый план мероприятий по организации проведения независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность в городском округе «Город Козьмодемьянск» на 2016-2018 годы.